

آیت‌الله دری نجف‌آبادی مطرح کرد

وحدت ملیبزرگ‌ترین رمز پیروزی ملت ایران

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی با گرامی‌داشت چهلمین روز شهادت قائد شهید امت ﷺ بر ضرورت حفظ وحدت و انسجام ملی به‌عنوان کلید اصلی عبور از شرایط کنونی تأکید کرد و حمایت از نیروهای مسلح، تقویت اقتصاد مقاومتی و مبارزه با فساد را از اولویت‌های اساسی کشور برشمرد.

به گزارش خبرگزاری حوزه در اراک، آیت‌الله دری نجف‌آبادی در جلسه شورای اداری شهرستان محلات که با موضوع «بزرگداشت اربعین قائد شهید امت ﷺ در مسجد القائم ﻋَﻠَیْهِ‌السَّلَام برگزار شد، ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و شهدای جنگ رمضان، اظهار کرد: بسیار مشتاق بودیم برای زیارت مردم شریف و انقلابی شهرستان محلات، به‌ویژه پس از حادثه تلخ بمباران و شهادت جمعی از مردم این شهرستان، در محلات حضور پیدا کنیم. وی با اشاره به حضور پیشین خود در محلات، از مردم این شهرستان به‌عنوان مردمی زمان‌شناس، انقلابی و متدین یاد کرد و از تلاش‌های مسئولان شهرستان در مسیر خدمت‌رسانی قدردانی کرد. آیت‌الله دری نجف‌آبادی، با اشاره به مناسبت‌های مهم پیش‌رو و ایام چهارم شهادت قائد شهید امت، این ایام را فرصتی مغتنم برای



حجت‌الاسلام والمسلمین مطیعی، با اشاره به آموزه‌های مهم و محوری مکتب شهدا، گفت: تبعیت از ولایت فقیه و توجه به مسئله عفاف و حجاب، دو مورد مهمی است که در وصایا و سیره شهدا مورد تأکید قرار گرفته و همه ما باید برای موفقیت در مسیر انقلاب اسلامی، از مکتب شهدا درس بگیریم.

به گزارش خبرگزاری حوزه از سمنان، حجت‌الاسلام والمسلمین مطیعی، در آیین رونمایی از ۳۲ عنوان کتاب شهدای روستای خوزران شهرستان دامغان، با قدردانی از تلاش‌های انجام‌شده برای ثبت و انتشار خاطرات شهدا اظهار کرد: اقداماتی که در زمینه جمع‌آوری، تدوین و انتشار آثار مربوط به شهدا توسط حجت‌الاسلام والمسلمین خراسانی‌نژاد و دیگر عزیزان انجام شده، از جمله کارهای ماندگار و ارزشمندی است که باید با جدیت ادامه پیدا کند.

نماینده ولی فقیه در استان سمنان، با اشاره به چاپ و نشر ۳۲ عنوان کتاب درباره شهدای روستای خوزران شهرستان دامغان افزود: ثبت خاطرات شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، اقدامی ارزشمند است و این آثار، می‌توانند گنجینه‌ای برای نسل‌های آینده باشند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مطیعی، با اشاره به تجربه تبدیل خاطرات و مستندات صوتی و تصویری مربوط به شهدا به آثار مکتوب، گفت: بخشی از خاطرات شهدا که به‌صورت نوارهای صوتی موجود بود، با همت و اصرار عزیزانی که در این عرصه فعالیت می‌کنند، جمع‌آوری و تدوین و به کتاب تبدیل شد؛ این اقدامات، کارهای ماندگاری است که آثار و برکات آن برای سال‌های آینده باقی خواهد ماند.

نماینده ولی فقیه در استان سمنان، با اشاره به اهتمام شهید حاج قاسم سلیمانی به ثبت و حفظ آثار شهدا، یادآور شد: شهید سلیمانی در کرمان اهتمام ویژه‌ای بر حفظ آثار و خاطرات شهدا داشت و این حرکت، به‌تدریج توسعه پیدا کرد؛ این کار امروز نیز باید با قوت ادامه یابد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به جایگاه ویژه شهادت در فرهنگ اسلامی اشاره کرد و ادامه داد: در روایتی آمده که پیغمبراکرم ﷺ مردی را دید که چنین دعا می‌کند: «اللَّهُمَّ إِنِّي أَسْأَلُكَ خَيْرَ مَا تُسَالُ فَأَعْطِنِي أَفْضَلَ مَا تُعْطِي؛ خداوند! بهترین چیزی که از من بخواهی بده و من بخواهم آن را از تو بخواهم». وی با تأکید بر نقش بی‌بدیل بانوان در عرصه‌های تبلیغی و فرهنگی گفت: خداوند بانوان را برای تبیین حق، روایت‌گری، ایجاد انگیزه و امید و حرکت‌دهی جامعه، از نظر ساخت وجودی متناسب‌تر آفریده است و این ظرفیت باید جدی گرفته شود. به گزارش خبرگزاری حوزه از اراک، نشست صمیمانه



و درگیری‌های اخیر، مقاومت و ایستادگی ملت ایران را ستود و خاطرنشان کرد: ملت ایران در برابر فشارها و تهدیدها ایستادگی کرده و نیروهای مسلح کشور نیز با شجاعت و فداکاری از عزت و امنیت ایران اسلامی دفاع کرده‌اند. امام جمعه اراک با تجلیل از نیروهای مسلح، سپاه، بسیج، ارتش و نیروهای انتظامی، حمایت از این نیروهای شجاع، غیرتمند و فداکار را از ضرورت‌های امروز دانست و بر لزوم قدردانی از مجاهدت‌های آنان تأکید کرد. آیت‌الله دری نجف‌آبادی، اقتصاد مقاومتی و استفاده از ظرفیت‌های داخلی را از دیگر

اولویت‌های کشور برشمرد و گفت: استان مرکزی و شهرستان محلات از ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های مختلف برخوردارند که بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها نیازمند همت بلند و تلاش مضاعف است.

وی با تأکید بر نقش محوری تولید در حل مشکلات اقتصادی، افزود: اگر می‌خواهیم با تورم مقابله کنیم، راه آن تقویت تولید است. تولید باید محور حرکت اقتصادی کشور قرار گیرد و ظرفیت‌های بخش معدن، صنعت و سایر حوزه‌های اقتصادی، باید بیش از گذشته فعال شوند.

نماینده ولی‌فقیه در استان مرکزی، همچنین مبارزه با فساد و مقابله با تنبلی و بی‌تفاوتی را از وظایف مهم مسئولان و مردم دانست و اظهار کرد: همه باید برای پیشرفت کشور و حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی دست به دست هم دهند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به جایگاه والای شهادت، آن را در فرهنگ اسلامی بزرگ‌ترین افتخار و آرزوی مردان خدا برشمرد و یادآور شد: ملت ایران از طول سال‌های گذشته، شهدای بسیاری را در راه دفاع از اسلام، انقلاب و کشور تقدیم کرده است.

آیت‌الله دری نجف‌آبادی در پایان، با تأکید مجدد بر ضرورت حفظ همدلی و انسجام، اظهار کرد: باید با وحدت، مقاومت، تلاش و استفاده از ظرفیت‌های داخلی، این مسیر را با قدرت ادامه دهیم و برای خدمت صادقانه به اسلام، قرآن و جمهوری اسلامی ایران تلاش کنیم.

تبعیت از ولایت فقیه و رعایت عفاف و حجاب از مهمترین آموزه‌های مکتب شهداست

وی با تأکید بر اینکه نقل خاطرات شهدا نیز تنها داستان‌سرایی نیست، گفت: همان‌طور که خداوند سرگذشت پیامبران را برای تثبیت قلب و موعظه و تذکر مؤمنان بیان می‌کند، خاطرات شهدا و کتاب‌هایی که درباره آنان نوشته می‌شود نیز باید برای ما درس، موعظه و تذکر باشد و ما را به شناخت مسیر حق و استقامت در آن دعوت کند.

امام جمعه سمنان تصریح کرد: مطالعه سرگذشت شهدا به ما می‌آموزد که آنان چگونه در زندگی خانوادگی، محیط کار و تعامل با مردم رفتار می‌کردند و چه زحماتی برای دفاع از حق و حقیقت کشیدند؛ بنابراین این کتاب‌ها می‌توانند مسیر درست زندگی را برای نسل امروز روشن کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مطیعی، یکی دیگر از آثار مطالعه کتاب‌های شهدا را «موعظه به ذکر» که به مؤمنین اختصاص دارد دانست و یادآور شد: موعظه با قلب و دل انسان ارتباط دارد و چه‌بسا مطالعه زندگی یک شهید، جوانی را از غفلت خارج و مسیر زندگی او را متحول کند.

وی با تأکید بر ضرورت الگوگیری از شهدا در شرایط امروز، اظهار کرد: شهدای ما با وجود علاقه فراوان به همسر، فرزندان، پدر و مادر و خانواده خود، برای دفاع از اسلام و کشور از تعلقات دنیوی گذشتند و در میدان مبارزه و جهاد حضور پیدا کردند.

نماینده ولی فقیه در استان سمنان، با بیان اینکه جامعه امروز نیازمند شناخت بیشتر سیره شهداست، ابراز کرد: باید از شهدای دفاع مقدس اول، دوم و سوم و آزادگان این نبردها درس استقامت بگیریم و با مطالعه این آثار، روحیه ایستادگی و مقاومت را در خود تقویت کنیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین مطیعی با اشاره به آموزه‌های مهم و محوری مکتب شهدا، خاطرنشان کرد: تبعیت از ولایت فقیه و توجه به مسئله عفاف و حجاب، دو مورد مهمی است که در وصایا و سیره شهدا مورد تأکید قرار گرفته و همه ما باید برای موفقیت در مسیر انقلاب اسلامی از مکتب شهدا درس بگیریم.

گفتنی است در این آیین که با حضور نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه و فرماندار دامغان، فرمانده سپاه قائم آل‌محمد ﻋَﻠَیْهِ‌السَّلَام استان، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان و جمعی دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی و مشاورین استاندار همراه بود، از ۳۲ عنوان کتاب مربوط به شهدای روستای خوزران دامغان رونمایی شد.

امام جمعه منطقه اردهال کاشان

خادمان باید از شخصیت خودشان حفاظت کنند



حجت‌الاسلام سلیمانی گفت: امروز وضعیت بدحجابی جامعه، به دلیل عدم مدیریت شخصیت توسط افراد است و این بی‌مدیریتی منجر به بی‌حجابی می‌شود. به گزارش خبرگزاری از کاشان، حجت‌الاسلام مهدی سلیمانی در جمع خادمان جدیدالورود آستان مقدس امامزاده علی‌بن باقرﷺ ضمن عرض تسلیت شهادت امام حسن عسکری ﷺ و بیان روایتی از آن امام شهید گفت: خداوند در قرآن می‌فرماید: خدای شما کسی است که مرگ و حیات را خلق کرده است و ابتدا حیات را خلق کرد و هرکس حیات پیدا کرد، به‌ناچار برای او مemat را نیز خلق کرده است.

امام جمعه منطقه اردهال کاشان افزود: هدف خداوند متعال از خلق حیات و ممات، آزمودن انسان‌هاست و اگرچه ممکن است ما کثرت عمل داشته باشیم؛ اما کثرت عمل ممکن است مطلوب نباشد و چه‌بسا غالب این کثرت اعمال، عمل بد باشد.

حجت‌الاسلام سلیمانی خاظرنشان کرد: فرق اعمال افرادی نظیر امام خمینی، معمار و بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و امام شهید ﷺ ما با سایر افراد در نوع اعمال آنان بود. افتخار ما وجود رهبر و امام شهدی بود که علاوه بر

کثرت عمل، غرق در خدمت به مردم و خدمت‌رسانی بود و ما نیز باید این‌گونه باشیم و از خدای متعال درخواست داریم، توفیق کسب سنجایی اخلاقی را نصیب ما کند.

وی با بیان اینکه دعا مغز عبادت است، تصریح کرد: یکی از حراست‌های مهم، حفاظت از خود و مدیریت شخصیت است؛ در جامعه ما مدیر کم است و یکی از علل برخی نابسامانی‌ها هم نبود مدیر است و در مقطعی عنوان شد که مدیر از خارج کشور بیاورند و ما را وابسته کنند که این نقشه خنثی شد.

وی ضمن اشاره به خدمات جمهوری اسلامی تأکید کرد: کشورهای دارای منابع گازی نظیر قطر اقدام به صادرات این منابع دارند؛ در حالی که سه میلیون نفر بیشتر جمعیت ندارند؛ اما مردمشان برای پخت و پز از کپسول استفاده می‌کنند؛ اما جمهوری اسلامی، تنها پنج درصد از این منابع را صادرات می‌کند و مابقی در اختیار خود مردم قرار دارد.

امام جمعه منطقه اردهال کاشان، با بیان اینکه خادمان باید از شخصیت خودشان حفاظت و مدیریت کنند؛ چراکه لباس خادمی سلطان، علی‌بن امام محمدباقر ﷺ افتخار است، افزود: امروز وضعیت بدحجابی جامعه، به‌دلیل عدم مدیریت شخصیت توسط افراد است و این بی‌مدیریتی منجر به بی‌حجابی می‌شود.

وی منزوی بودن را یکی از اهداف دشمن دانست و خاطرنشان کرد: دشمن قصد دارد، با منزوی‌کردن مردم، انقلاب اسلامی را از دست صاحبان آن خارج کنند؛ لذا اگر ما فعال نباشیم، زحمات نسلی که تلاش کردند و با امام راحل ﷺ بودند، از بین می‌رود.

گفتنی است، در این دوره ۵۵ نفر از علاقه‌مندان به خدمت در آستان مقدس حضرت سلطان علی‌بن امام محمدباقر ﷺ جذب و دوره آموزش‌های ابتدایی برای این خادمان جدیدالورود برگزار شد.

ایجاد انگیزه و امید و حرکت دادن جامعه، از نظر ساخت وجودی متناسب‌تر آفریده است؛ بنابراین بانوانی که این امر را به‌صورت جدی دنبال کنند، می‌توانند در بسیاری از موارد موفق‌تر و اثرگذارتر از آقایان باشند.

وی با تأکید بر نقش بانوان حوزوی و فرهیخته در فعالیت‌های تبلیغی، گفت: بانوان حوزوی که در حوزه‌های علمیه به فعالیت تبلیغی می‌پردازند، ظرفیت مهمی در این زمینه دارند؛ اما تبلیغ حق و حقیقت، محدود به حوزویان نیست؛ برای نمونه، یک مداح که تحصیلات حوزوی ندارد نیز می‌تواند معارفی را که فرا گرفته است، در قالب هنر به جامعه منتقل کند و این تنوع ظرفیت‌ها، سرمایه بزرگی برای نظام اسلامی محسوب می‌شود.

در این جلسه، نماینده مجموعه‌های مردمی به بیان دیدگاه‌ها، نقطه‌نظرات و پیشنهادهای خود در حوزه فرهنگی و اجتماعی پرداختند.

حجت‌الاسلام والمسلمین قمی در این نشست، با اشاره به ظرفیت بالای بانوان در عرصه‌های تبلیغی و فرهنگی، اظهار کرد: خداوند متعال بانوان را برای تبیین، روایت، تبلیغ حق و حقیقت،

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با جمعی از بانوان فرهیخته، فعالان فرهنگی و کنشگران اجتماعی استان مرکزی، با عنوان «پرچمداران نهضت» با هدف هم‌افزایی فکری، تبادل دیدگاه‌ها و بررسی نقش‌آفرینی بانوان در عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی و رسانه‌ای در ساختمان ماهور در اراک برگزار شد.